1678

Tertia tertia in crastino Festi
Sanctorum Vitti et Modesti
Martyrum. Anno Domini mil-
lesimo sexcentesimo septu-
agesimo primo.

Grochowski et Kwiatkowski

Coniuges mutuo sibi roborant:

739

1678

Compantes personalis conoffiis & Actis per Ca-
pitulum Archiepiscopale Thuroy Albrachy de Gro-
chowice, olim Grothi Achay de eadem Grochowice Gro-
chowski Jacobini Samborcen Frater germanus ab Una
& Nobilibus Nucleis Grochowski & Elizabetha Syn-
dica Coniuges hinc parte ab altera sibi mutuo
sibi roborant & sibi de iure & iuris iuris de hono-
ribus suis quibuslibet propriis & conpates recedendo
quod semper deo Capitulum Archiepiscopale Thuroy
sacram quod ad oem hanc & illam se cum successo-
ribus ac bonis suis generalibus omnibus, utraque & lina-
re in eo pariter adque subiectione palam libere pa-
bete ac per expressam recognoscunt, & quod abet-
torem feudum suo pro Interesse recognoscunt
Quia ipsi & quidem supra scripta Nobilibus Elizabetha
Kwiatkowska cum personalibus sibi Mariti sui Ch. Tu-
roiy Coniugalis assistentia & linares vel infra scripta
recognoscenda concessa sibi marito & linares una
sua alteri ac linares & linares de suis successo-
ribus ac super bonis suis generalibus omnibus sibi
pecuniariis

1679.

pecuniaris quibuslibet habitis & habendis, inscribent et
 obligant. Interim seu Contractum Ceruum
 inter se Recognoscere, quoniam Triennali, arenda Bonis
 velle societate, tam & aliarum Certarum rerum & Con-
 ditionum in eodem Contractu specificarum, de actu
 & data illis hinc Premissa Tertia Tertia post do-
 minicam Conclueus Paschal proxima Anno pre-
 senti confecti conscripti, manibus sui Recognoscer
 proprio ab utroque subscripti, in omnibus & singulis
 Interim seu Contractus, conditionibus punctis, clau-
 sulis, articulis, Vadis, Ligamentis, ac Nexibus generalibus
 uniuersis, firmiter tenere, complere, exequi de cunctis
 locis obferuare, omnibus & singulis illis contentis tam
 in parte, quam in toto totis, quoties, opus fuerit satis-
 facere. Interim seu Contractum ad Insurrectionem pro Robo-
 racionem, & Insurrectionem pro Roboracionem, ad Interim
 seu Contractum Memoratum in toto viginti referre
 Idem sub Vadis summa Ducorum Milium & quingentis
 tam solum polon per Partem Partium successorum
 vniuersis Partibus & non Completem contentorum Interim
 seu Contractus Memorati omnium & singulorum tam
 in toto quam in parte totis, quoties, opus fuerit ad sol-
 uendum fuerit veritas. In quo quod in Vadis modo-
 summo ad solvendum succubito, ac pro re aliqua pro
 pari ex contentis Interim seu Contractus Memorati
 non Completa Completa Cetera Existens Memorati
 Lore Una sumpta Non tenent, aut eius posteri. Ad
 Instanciam Partis alterius sumpta tenentur & complentur

1680

siue ex successorum ad officium prexi (ostrey) Copiam Pre
mishen extine recessu. In gratia quo ad respondere
speculat mediante semper in pulmo (ant) termino
tranquam peremptorio stare. Iuri parere respondere
vatum gustatum. Inere, In ordine prexi Satisfacere
de omni Inducam pari debetur & sane. Leg ac-
sios successores ad eodem omnia in pulmo obibat
prexi. Nam termino in primu peremptorium
vbi & alios omnes Exinde (ostrey) (ost) Eiusdem
termino semper peremptorio. In infirmitate pro
Mauri. Manu venite successorum legatione vbi vel
extra Regnam seruo. Multo ad munimenta vel Em-
curre. Vel alii quibus delatione & legibus Impe-
dimentis non differendo. reliqua in pulmo. Con-
cellat ad salutem prexi.

Tertia quarta post Festum
sanctorum Viti et modesti
martyrum. proxima anno
Domini millesimo sexcen-
tesimo septuagesimo primo
Laskewskich coniugum mutua
adultaetas.

12/11

1733

Comparentes personam coram officio & Acty prexi (ostrey)
Copiam de misha. Groti. Officium Laskewskich, ob m.
Groti. Stanislawi Laskewskich. Cam Groti. Hedwigi Zurno-
sha. Coniuge eius. Cum quocumque filiis ob m. a. argue
Marconna Lodzungba, pernam o. Cam Groti. Ludai.
Korlowka